Que antecede en
esta fecha queda inscrita de fojas: 19-22, con el
número Seis (06) Registro Mercantil Tomo (1).
Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1)
con el número Diecisiete (17) Y Anotada en el Libro
Repertorio General Tomo (1) con el número Ciento
Ochenta y Cinco (185) y en los respectivos libros
índices general y gravámenesliterales “C”N”.
Montecristi, 17 de Engro del 2.011.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN MONTECRISTI